CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐÓNG HỌC PHÍ TRỄ HẠN

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Thủ Dầu Một

Tôi tên là:​ Ngày sinh:​
Mã số sinh viên:​ Số điện thoại:​
Ngành:​ Lớp:​
Thông tin phụ huynh:

-​ Tên cha:​ Số điện thoại:​
-​ Tên mẹ:​ Số điện thoại:​

Tôi đề nghị được đóng học phí trễ hạn các học phần theo thời khóa biểu chính khóa Học
kỳ 2 năm học 2025-2026 như sau (mỗi môn ghi 1 hàng, thêm số hàng cho đủ số môn đã
đăng ký trong học kỳ):

STT Tên học phần Mã học phần

Tổng học phí gia hạn là: ​
Lý do:​
​
​
​
Cam kết thời gian đóng học phí (chọn 1 trong 2 lựa chọn):
□ Trước ngày 30/4/2026.

□ Từ ngày 30/4/2026 đến trước đăng ký môn học HK1 2026-2027 (cụ thể ngày
………………………). Nhà trường sẽ tìm hiểu và xem xét, quyết định từng trường hợp
cụ thể.
* Lưu ý:
- Sinh viên đã thực hiện gia hạn thời gian đóng học phí năm học 2025-2026 thuộc trường
hợp có gia đình bị ảnh hưởng bởi bão lũ khu vực miền Trung, Tây Nguyên theo Thông
báo số 106/TB-ĐHTDM ngày 01/12/2025 thì KHÔNG CẦN thực hiện thêm việc gia hạn
này.

- Sinh viên gửi Giấy đề nghị về Ban Hỗ trợ người học, hạn cuối ngày 06/3/2026 và theo
dõi kết quả tại website: https://cshtnh.tdmu.edu.vn/

​ ​ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……tháng…….năm 2026
​ ​ Người đề nghị
​ ​ (Ký, ghi rõ họ, tên)